16. melléklet a 11/2024 (V.27.) 6nkormanyzati rendelethez

Tiszasasi Kozos Onkormanyzati Hivatal 2023. évi eredmény-kimutatas

06 Kozponti miikodési céli tamogatasok eredményszemléletli bevételei
07 Egyéb miikddési célu tdmogatasok eredményszemléletii bevétel

09 Kiilonféle egyéb eredményszemléletii bevételek

III Egyéb eredményszemléletii bevételek

10 Anyagkoltség

11 Igénybe vett szolgaltatasok értéke

13 Eladott (kozvetitett) szolgaltatasok értéke
IV Anyagjellegii raforditasok

14 Bérkoltség

15 Személyi jellegii egyéb kifizetések
16 Bérjarulékok

V Személyi jellegii raforditasok

VI Ertékesokkenési leiras
VII Egyéb raforditasok ]
A) TEVEKENYSEGEK EREDMENYE

C) MERLEG SZERINTI EREDMENY

58 991 363
0

281 031

59 272 394

123 751
4 325912
0

4 449 663

46 631 975
3847 007
6 495 447

56 974 429

0
762 355
-2 914 053

-2 914 053



